

---

# ***Ejendomsanpartsselskabet Sønderskov***

Faurskovvej 22, 8370 Hadsten

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 25 16 64 69

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 28/9 2016

Niels Winther  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsanpartsselskabet Sønderskov  
Fauerskovvej 22  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 25 16 64 69  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemstedskommune: Fauerskov

### Moderselskab

H. Kragelund A/S  
Fauerskovvej 22  
8370 Hadsten

Ejerandel 100 %

### Direktion

Helge Kragelund

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

### Advokat

Niels Winther  
Jacob Adelborgs Allé 36  
8240 Risskov

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabet opnåede i regnskabsåret et overskud på DKK 373.311 mod DKK 341.589 i 2014/15. Årsagen til resultatfremgangen kan henføres til mindre vedligeholdelsesomkostninger på selskabets ejendom. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 DKK 6.335.994 efter udlodning af udbytte på DKK 350.000.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et resultat i 2016/17 på niveau med 2015/16. Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>549.479</b>	<b>544.723</b>
Andre eksterne omkostninger		-77.663	-100.463
<b>Bruttoresultat</b>		<b>471.816</b>	<b>444.260</b>
Finansielle indtægter	1	1.645	1.513
<b>Resultat før skat</b>		<b>473.461</b>	<b>445.773</b>
Skat af årets resultat	2	-100.150	-104.184
<b>Årets resultat</b>		<b>373.311</b>	<b>341.589</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		350.000	350.000
Overført resultat		23.311	-8.411
		<b>373.311</b>	<b>341.589</b>

## Balance 30. april

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.300.000	7.300.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.300.000</b>	<b>7.300.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.300.000</b>	<b>7.300.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.243	101.735
Andre tilgodehavender		3.921	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>138.164</b>	<b>101.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>138.164</b>	<b>101.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.438.164</b>	<b>7.401.735</b>
<b>Passiver</b>			
Anpartskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.835.994	5.812.683
<b>Egenkapital</b>	3	<b>6.335.994</b>	<b>6.312.683</b>
Hensættelse til udskudt skat		489.200	484.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>489.200</b>	<b>484.200</b>
Selskabsskat		95.150	94.684
Anden gæld		76.112	69.229
Periodeafgrænsningsposter		91.708	90.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	350.000
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>612.970</b>	<b>604.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>612.970</b>	<b>604.852</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.438.164</b>	<b>7.401.735</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		



# Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.645	1.513	
	<b>1.645</b>	<b>1.513</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	95.150	94.684	
Årets udskudte skat	5.000	9.500	
	<b>100.150</b>	<b>104.184</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	500.000	5.812.683	6.312.683
Årets resultat	0	373.311	373.311
Foreslået udbytte	0	-350.000	-350.000
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>500.000</b>	<b>5.835.994</b>	<b>6.335.994</b>

## 4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
